
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 2,404,318.50 0.00 0.003,845,000.00 0.00 3,845,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,404,318.50 0.00 0.003,845,000.00 0.00 3,845,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,404,318.50 0.00 0.003,845,000.00 0.00 3,845,000.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,232,000.00 0.00 0.001,856,000.00 0.00 1,856,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,232,000.00 0.00 0.001,856,000.00 0.00 1,856,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,856,000.00 0.00 1,856,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,232,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,088,000.00 0.00 1,088,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 936,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 296,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,064,911.00 0.00 0.001,754,000.00 0.00 1,754,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,064,911.00 0.00 0.001,754,000.00 0.00 1,754,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,694,000.00 0.00 1,694,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,043,268.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 847,000.00 0.00 847,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 741,050.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 605,000.00 0.00 605,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,218.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 121,000.00 0.00 121,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 121,000.00 0.00 121,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,643.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,998.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,645.00 0.00 0.00

003 - SECRETARÍA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 106,012.00 0.00 0.00235,000.00 0.00 235,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,012.00 0.00 0.00235,000.00 0.00 235,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,500.00 0.00 115,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,512.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,512.00 0.00 0.00

004 - TOMA DE 
POSESIÓN 2022-
2026

0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.50 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.50 0.00 0.00
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03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 2,707.10 0.00 0.00 0.00 975,351.87 0.00 0.002,040,541.23 0.00 2,040,541.23

00 - SIN SUB PROGRAMA 2,707.10 0.00 0.00 0.00 975,351.87 0.00 0.002,040,541.23 0.00 2,040,541.23

000 - SIN PROYECTO 2,707.10 0.00 0.00 0.00 975,351.87 0.00 0.002,040,541.23 0.00 2,040,541.23

001 - TESORERÍA 2,707.10 0.00 0.00 0.00 701,174.97 0.00 0.001,597,541.23 0.00 1,597,541.23

000 - SIN OBRA 2,707.10 0.00 0.00 0.00 701,174.97 0.00 0.001,597,541.23 0.00 1,597,541.23

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,048,791.03 0.00 1,048,791.03 0.00 0.00 0.00 0.00 504,696.35 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 248,500.00 0.00 248,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,100.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 177,500.00 0.00 177,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,266.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 35,500.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,500.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 433.00 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 276,368.79 0.00 276,368.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,368.79 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 263,422.24 0.00 263,422.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,528.56 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

290,700.00 0.00 290,700.00 2,707.10 0.00 0.00 0.00 114,941.42 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,446.06 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

22260 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipo de 
Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,490.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00

24200 15-013-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

24710 15-013-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,850.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,306.70 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00 0.00 15,000.00 2,707.10 0.00 0.00 0.00 0.00 6,098.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,416.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,787.50 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,730.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,445.16 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,389.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

258,050.20 0.00 258,050.20 0.00 0.00 0.00 0.00 81,537.20 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,110.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,727.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

27,050.20 0.00 27,050.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,809.20 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

34300 15-013-01 10 1 Artículos de Caucho 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,140.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

36100 15-013-01 10 1 Productos Ferrosos 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
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36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,483.00 0.00 0.00

37100 15-013-01 10 1 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,992.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,750.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 143,176.90 0.00 0.00216,000.00 0.00 216,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 143,176.90 0.00 0.00216,000.00 0.00 216,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

203,000.00 0.00 203,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,154.90 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,500.00 0.00 101,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,670.90 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,500.00 0.00 72,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,984.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,022.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,022.00 0.00 0.00

003 - AUDITORÍA 
INTERNA 

0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 131,000.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNIICPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 536,917.00 0.00 0.00818,000.00 0.00 818,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 536,917.00 0.00 0.00818,000.00 0.00 818,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 536,917.00 0.00 0.00818,000.00 0.00 818,000.00

001 - DIRECCIÓN DE 
JUSTICIA MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 170,250.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 275,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 170,250.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 275,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

273,000.00 0.00 273,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 136,500.00 0.00 136,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,900.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 97,500.00 0.00 97,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,050.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 19,500.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 19,500.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL 
(UDEL)

0.00 0.00 0.00 0.00 144,100.00 0.00 0.00198,000.00 0.00 198,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 144,100.00 0.00 0.00198,000.00 0.00 198,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD DEL 
MEDIO AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 222,567.00 0.00 0.00345,000.00 0.00 345,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 222,567.00 0.00 0.00345,000.00 0.00 345,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

343,000.00 0.00 343,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,567.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 171,500.00 0.00 171,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 122,500.00 0.00 122,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,567.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES CULTURALES, 
SOCIALES MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 110,833.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 110,833.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 110,833.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

001 - OFICINA DE LA 
MUJER 

0.00 0.00 0.00 0.00 45,833.00 0.00 0.0072,000.00 0.00 72,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 45,833.00 0.00 0.0072,000.00 0.00 72,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,833.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,833.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ 

0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.0072,000.00 0.00 72,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.0072,000.00 0.00 72,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 39,950.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,950.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 39,950.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

001 - RASTRO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 39,950.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,950.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,950.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 22,500.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 4,854,942.23 0.00 0.006,605,776.42 0.00 6,605,776.42

01 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,298,927.98 0.00 0.001,984,845.06 0.00 1,984,845.06

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 860,435.06 0.00 0.001,484,845.06 0.00 1,484,845.06

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 860,435.06 0.00 0.001,484,845.06 0.00 1,484,845.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 860,435.06 0.00 0.001,484,845.06 0.00 1,484,845.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,484,845.06 0.00 1,484,845.06 0.00 0.00 0.00 0.00 860,435.06 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,484,845.06 0.00 1,484,845.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 860,435.06 0.00 0.00
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001 - MEJORAS EN EL 
CESAMO B° CENTRO DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 169,492.92 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 169,492.92 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

001 - MEJORAS EN EL 
CESAMO B° 
CENTRO DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 169,492.92 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,492.92 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,492.92 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
CENTRO DE SALUD LA 
FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CENTRO DE 
SALUD LA FUENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN 
CENTRO DE SALUD 
CAMALOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CENTRO DE 
SALUD 
CAMALOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN 
CERCA PERIMETRAL 
CENTRO DE SALUD 
CHINDONA 

0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.0069,000.00 0.00 69,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.0069,000.00 0.00 69,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL 
CENTRO DE 
SALUD 
CHINDONA

0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.0069,000.00 0.00 69,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

02 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 2,590,143.50 0.00 0.003,581,250.61 0.00 3,581,250.61

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,550.11 0.00 0.002,273,250.61 0.00 2,273,250.61

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,550.11 0.00 0.002,273,250.61 0.00 2,273,250.61

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,550.11 0.00 0.002,273,250.61 0.00 2,273,250.61

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,273,250.61 0.00 2,273,250.61 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,550.11 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,273,250.61 0.00 2,273,250.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,550.11 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DOS 
AULAS ESCOLARES B° EL 
KINDER

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DOS AULAS 
ESCOLARES B° EL 
KINDER

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN AULA 
KINDER PLANES LA 
BOCA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA KINDER 
PLANES LA BOCA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN SALA 
DE COMPUTO JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
SALA DE 
COMPUTO 
JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN SALA 
DE COMPUTO LA VENTA 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
SALA DE 
COMPUTO LA 
VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN AULA 
ESCOLAR JACALEAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA ESCOLAR 
JACALEAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN 
SALON DE USOS 
MULTIPLES SAN PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
SALON DE USOS 
MULTIPLES SAN 
PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN AULA 
ESCOLAR ENCUENTROS 
DE RIO DE ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA ESCOLAR 
ENCUENTROS DE 
RIO DE ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN 
CERCA PERIMETRAL ESC. 
MARCO AURELIO SOTO 
25 ML

0.00 0.00 0.00 0.00 152,593.39 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 152,593.39 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL ESC. 
MARCO AURELIO 
SOTO 25 ML

0.00 0.00 0.00 0.00 152,593.39 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,593.39 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,593.39 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCIÓN AULA 
ESCOLAR EL BARRO SAN 
ANTONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA ESCOLAR EL 
BARRO SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

010 - MEJORAS AULA 
KINDER B° SEIS DE 
MAYO 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - MEJORAS AULA 
KINDER B° SEIS 
DE MAYO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCIÓN AULA 
ESCOLAR LAS VEGAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
AULA ESCOLAR 
LAS VEGAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCIÓN 
CERCA PERIMETRAL 
KINDER CHINDONA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL 
KINDER 
CHINDONA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

013 - COSNTRUCCIÓN 
CERCA PERIMETRAL 
ESCUELA EL PACAYAL

0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

001 - 
COSNTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL 
ESCUELA EL 
PACAYAL

0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 587,805.02 0.00 0.00661,615.02 0.00 661,615.02

001 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 587,805.02 0.00 0.00661,615.02 0.00 661,615.02

001 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 587,805.02 0.00 0.00661,615.02 0.00 661,615.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 587,805.02 0.00 0.00661,615.02 0.00 661,615.02

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

661,615.02 0.00 661,615.02 0.00 0.00 0.00 0.00 587,805.02 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos 330,807.51 0.00 330,807.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,997.51 0.00 0.00

37100 11-001-01 20 5 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

231,565.26 0.00 231,565.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,565.26 0.00 0.00

39300 11-001-01 20 5 Útiles y Materiales 
Eléctricos

99,242.25 0.00 99,242.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,242.25 0.00 0.00

04 - NIÑEZ ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 378,065.73 0.00 0.00378,065.73 0.00 378,065.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 378,065.73 0.00 0.00378,065.73 0.00 378,065.73

001 - ACTIVIDADES DE 
NIÑEZ 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 378,065.73 0.00 0.00378,065.73 0.00 378,065.73

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 378,065.73 0.00 0.00378,065.73 0.00 378,065.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

378,065.73 0.00 378,065.73 0.00 0.00 0.00 0.00 378,065.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

378,065.73 0.00 378,065.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,065.73 0.00 0.00
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13 - MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 903,191.35 0.00 0.00943,682.35 0.00 943,682.35

01 - PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.45 0.00 0.00188,736.45 0.00 188,736.45

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.45 0.00 0.00188,736.45 0.00 188,736.45

001 - ACTIVIDADES DE 
PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.45 0.00 0.00188,736.45 0.00 188,736.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.45 0.00 0.00188,736.45 0.00 188,736.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,736.45 0.00 188,736.45 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

188,736.45 0.00 188,736.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.45 0.00 0.00

02 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 275,587.71 0.00 0.00283,104.71 0.00 283,104.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 275,587.71 0.00 0.00283,104.71 0.00 283,104.71

001 - INICIATIVAS 
ECONÓMICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 275,587.71 0.00 0.00283,104.71 0.00 283,104.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 275,587.71 0.00 0.00283,104.71 0.00 283,104.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

283,104.71 0.00 283,104.71 0.00 0.00 0.00 0.00 275,587.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

283,104.71 0.00 283,104.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,587.71 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION SOCIAL Y 
POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 64,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 64,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

001 - ACTIVIDADES DE 
PARTICIPACIÓN 
SOCIAL Y POLÍTICA

0.00 0.00 0.00 0.00 64,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 64,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,368.24 0.00 94,368.24 0.00 0.00 0.00 0.00 64,368.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

94,368.24 0.00 94,368.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,368.24 0.00 0.00

04 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00188,736.47 0.00 188,736.47

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00188,736.47 0.00 188,736.47

001 - ACTIVIDADES DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00188,736.47 0.00 188,736.47

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00188,736.47 0.00 188,736.47

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,736.47 0.00 188,736.47 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

188,736.47 0.00 188,736.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00

05 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 94,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 94,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

001 - ACTIVIDADES 
EDUCATIVAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 94,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 94,368.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,368.24 0.00 94,368.24 0.00 0.00 0.00 0.00 94,368.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

94,368.24 0.00 94,368.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,368.24 0.00 0.00

06 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 91,394.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 91,394.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

001 - ACTIVIDADES DE 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 91,394.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 91,394.24 0.00 0.0094,368.24 0.00 94,368.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,368.24 0.00 94,368.24 0.00 0.00 0.00 0.00 91,394.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

94,368.24 0.00 94,368.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,394.24 0.00 0.00

14 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 3,267,479.87 0.00 0.003,824,729.38 0.00 3,824,729.38

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 259,822.08 0.00 0.00511,170.71 0.00 511,170.71

000 - SIN  PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 139,822.08 0.00 0.00391,170.71 0.00 391,170.71

001 - ACTIVIDADES 
CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 139,822.08 0.00 0.00391,170.71 0.00 391,170.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 139,822.08 0.00 0.00391,170.71 0.00 391,170.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

391,170.71 0.00 391,170.71 0.00 0.00 0.00 0.00 139,822.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

391,170.71 0.00 391,170.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,822.08 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN 
SALÓN COMUNAL LA 
VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
SALÓN COMUNAL 
LA VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 184,785.75 0.00 0.00239,032.86 0.00 239,032.86

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 37,585.75 0.00 0.0089,032.86 0.00 89,032.86

001 - ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 37,585.75 0.00 0.0089,032.86 0.00 89,032.86

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 37,585.75 0.00 0.0089,032.86 0.00 89,032.86

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,032.86 0.00 89,032.86 0.00 0.00 0.00 0.00 37,585.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,032.86 0.00 89,032.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,585.75 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO 
CANCHA DE FUTBOLITO 
PALMIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 147,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 147,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
CANCHA DE 
FUTBOLITO 
PALMIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 147,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,200.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,200.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 432,077.59 0.00 0.00617,098.59 0.00 617,098.59

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 432,077.59 0.00 0.00617,098.59 0.00 617,098.59

001 - ACTIVIDADES DE 
PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 432,077.59 0.00 0.00617,098.59 0.00 617,098.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 432,077.59 0.00 0.00617,098.59 0.00 617,098.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

617,098.59 0.00 617,098.59 0.00 0.00 0.00 0.00 432,077.59 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,439.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

167,098.59 0.00 167,098.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,638.59 0.00 0.00

04 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,390,794.45 0.00 0.002,457,427.22 0.00 2,457,427.22
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 309,054.45 0.00 0.00457,427.22 0.00 457,427.22

001 - ACTIVIDADES DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 309,054.45 0.00 0.00457,427.22 0.00 457,427.22

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 309,054.45 0.00 0.00457,427.22 0.00 457,427.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

457,427.22 0.00 457,427.22 0.00 0.00 0.00 0.00 309,054.45 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

457,427.22 0.00 457,427.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 309,054.45 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO 
ESTADIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00490,000.00 0.00 490,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00490,000.00 0.00 490,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
ESTADIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00490,000.00 0.00 490,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00

002 - COMPRA E 
INSTALACIÓN DE 
LAMPARAS DE 
ALUMBRADO PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 281,740.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
COMPRA E 
INSTALACIÓN DE 
LAMPARAS DE 
ALUMBRADO 
PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 281,740.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 281,740.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281,740.00 0.00 0.00

39300 11-001-01 20 5 Útiles y Materiales 
Eléctricos

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281,740.00 0.00 0.00

003 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE JUEGO EL 
MAGUELAR

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE 
JUEGO EL 
MAGUELAR

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL LAS 
JOYAS

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL LAS 
JOYAS

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN 
CERCA PERIMETRAL 
CAMPO DE FÚTBOL SAN 
PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL 
CAMPO DE 
FÚTBOL SAN 
PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL EL 
BARRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL EL 
BARRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

007 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL LA 
MARAVILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL LA 
MARAVILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

008 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL JUAN 
XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL JUAN 
XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

009 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL LAS 
ÁGUILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL LAS 
ÁGUILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

010 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE JUEGO SAN 
ANTONIO DE PACURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE 
JUEGO SAN 
ANTONIO DE 
PACURA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

011 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE JUEGO 
MAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE 
JUEGO MAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

012 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL SAN 
PEDRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL SAN 
PEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL 
JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL JICALAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - ELECTRIFICACIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL SAN 
LORENZO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N CAMPO DE 
FÚTBOL SAN 
LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 2,667,863.97 0.00 0.002,548,677.47 0.00 2,548,677.47

01 - DESARROLLO Y 
PROTECCIÓN AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 465,946.41 0.00 0.00566,209.41 0.00 566,209.41

001 - BRIGADA DE 
PROTECCIÓN BOSQUE 
EJIDAL

0.00 0.00 0.00 0.00 465,946.41 0.00 0.00566,209.41 0.00 566,209.41

001 - BRIGADA DE 
PROTECCIÓN 
BOSQUE EJIDAL

0.00 0.00 0.00 0.00 465,946.41 0.00 0.00566,209.41 0.00 566,209.41

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 465,946.41 0.00 0.00566,209.41 0.00 566,209.41

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

566,209.41 0.00 566,209.41 0.00 0.00 0.00 0.00 465,946.41 0.00 0.00

12200 11-001-01 20 4 Jornales 566,209.41 0.00 566,209.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 465,946.41 0.00 0.00

02 - RED VIAL ZONAS 
PRODUCTIVAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,963,181.10 0.00 0.001,743,731.60 0.00 1,743,731.60

001 - MANTENIMIENTO 
CALLES CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 882,590.00 0.00 0.00748,582.25 0.00 748,582.25

001 - MANTENIMIENTO 
CALLES CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 882,590.00 0.00 0.00748,582.25 0.00 748,582.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 882,590.00 0.00 0.00748,582.25 0.00 748,582.25

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

748,582.25 0.00 748,582.25 0.00 0.00 0.00 0.00 882,590.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

586,269.47 0.00 586,269.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 723,977.22 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

162,312.78 0.00 162,312.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,612.78 0.00 0.00
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002 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO LA 
BOCA A PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
LA BOCA A PLANES

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - MANTENIMIENTO 
TRAMOS CARRETEROS 
ZONAS CAFETALERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00264,000.00 0.00 264,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
TRAMOS 
CARRETEROS ZONAS 
CAFETALERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00264,000.00 0.00 264,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00264,000.00 0.00 264,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

164,000.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

004 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
DESVÍO EL AGUACATE A 
SAN ANTONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 126,149.35 0.00 0.00126,149.35 0.00 126,149.35

001 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
DESVÍO EL 
AGUACATE A SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 126,149.35 0.00 0.00126,149.35 0.00 126,149.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,149.35 0.00 0.00126,149.35 0.00 126,149.35

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

126,149.35 0.00 126,149.35 0.00 0.00 0.00 0.00 126,149.35 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

86,149.35 0.00 86,149.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,149.35 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - APERTURA TRAMO 
CARRETERO CAMALOTAL 
- ENCUENTROS DE RÍO 
DE ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

001 - APERTURA TRAMO 
CARRETERO 
CAMALOTAL - 
ENCUENTROS DE RÍO 
DE ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

006 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
HACIA EL OJUSTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
HACIA EL OJUSTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

007 - MANTENIMIENTO 
CALLES LA VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
CALLES LA VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

008 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
JUAN XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
JUAN XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

009 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO LA 
PIMIENTA A PLAN 
BONITO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
TRAMO CARRETERO 
LA PIMIENTA A PLAN 
BONITO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN 
PUENTE DE HAMACA 
CERRO VERDE

0.00 0.00 0.00 0.00 35,441.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 35,441.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PUENTE DE 
HAMACA CERRO 
VERDE

0.00 0.00 0.00 0.00 35,441.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,441.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,441.75 0.00 0.00

011 - RECONSTRUCCIÓN 
PUENTE DE HAMACA SAN 
LORENZO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  
RECONSTRUCCIÓ
N PUENTE DE 
HAMACA SAN 
LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 238,736.46 0.00 0.00238,736.46 0.00 238,736.46

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
LETRAS GUALACO

0.00 0.00 0.00 0.00 238,736.46 0.00 0.00238,736.46 0.00 238,736.46

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 238,736.46 0.00 0.00238,736.46 0.00 238,736.46

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE LETRAS 
GUALACO

0.00 0.00 0.00 0.00 238,736.46 0.00 0.00238,736.46 0.00 238,736.46

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

238,736.46 0.00 238,736.46 0.00 0.00 0.00 0.00 238,736.46 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

188,736.46 0.00 188,736.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.46 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

16 - FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 272,463.61 0.00 0.00272,463.61 0.00 272,463.61

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 272,463.61 0.00 0.00272,463.61 0.00 272,463.61

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 272,463.61 0.00 0.00272,463.61 0.00 272,463.61

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00188,736.47 0.00 188,736.47

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00188,736.47 0.00 188,736.47
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,736.47 0.00 188,736.47 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

188,736.47 0.00 188,736.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,736.47 0.00 0.00

002 - ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 52,467.14 0.00 0.0052,467.14 0.00 52,467.14

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 52,467.14 0.00 0.0052,467.14 0.00 52,467.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

52,467.14 0.00 52,467.14 0.00 0.00 0.00 0.00 52,467.14 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

52,467.14 0.00 52,467.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,467.14 0.00 0.00

003 - INSTITUTO DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL 
(INFOP)

0.00 0.00 0.00 0.00 31,260.00 0.00 0.0031,260.00 0.00 31,260.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 31,260.00 0.00 0.0031,260.00 0.00 31,260.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

31,260.00 0.00 31,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,260.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

31,260.00 0.00 31,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,260.00 0.00 0.00

17 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,068,085.26 0.00 0.003,044,129.54 0.00 3,044,129.54

01 - ELECTRIFICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 2,317,606.31 0.00 0.001,847,332.45 0.00 1,847,332.45

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN 
TENISTEPE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N TENISTEPE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00
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002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN 
PERALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N PERALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN 
PACURA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N PACURA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN EL 
TALQUEZATE

0.00 0.00 0.00 0.00 270,273.86 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 270,273.86 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N EL TALQUEZATE

0.00 0.00 0.00 0.00 270,273.86 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,273.86 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,273.86 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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005 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN 
VALLECITO

0.00 0.00 0.00 0.00 297,332.45 0.00 0.00297,332.45 0.00 297,332.45

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 297,332.45 0.00 0.00297,332.45 0.00 297,332.45

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N VALLECITO

0.00 0.00 0.00 0.00 297,332.45 0.00 0.00297,332.45 0.00 297,332.45

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

297,332.45 0.00 297,332.45 0.00 0.00 0.00 0.00 297,332.45 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

149,423.99 0.00 149,423.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,423.99 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

147,908.46 0.00 147,908.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,908.46 0.00 0.00

006 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN EL 
NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N EL NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

007 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN 
BARRIOS LA VENTA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N BARRIOS LA 
VENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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008 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN 
BARRIO EL KINDER 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - AMPLIACIÓN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N BARRIO EL 
KINDER

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN EL 
INCENCIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N EL INCENCIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN 
CERRO VERDE 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N CERRO VERDE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - AGUA Y SANEAMIENTO 
BÁSICO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,807,128.54 0.00 0.00983,928.54 0.00 983,928.54

001 - CONSTRUCCIÓN 
TANQUE DE 
ABASTECIMIENTO DE 
AGUA EL QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
TANQUE DE 
ABASTECIMIENTO 
DE AGUA EL 
QUEBRACHAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA 
LINARES

0.00 0.00 0.00 0.00 255,055.76 0.00 0.00261,855.76 0.00 261,855.76

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 255,055.76 0.00 0.00261,855.76 0.00 261,855.76

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA LINARES

0.00 0.00 0.00 0.00 255,055.76 0.00 0.00261,855.76 0.00 261,855.76

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

261,855.76 0.00 261,855.76 0.00 0.00 0.00 0.00 255,055.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,200.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

111,855.76 0.00 111,855.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,855.76 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN 
TANQUE DE 
ABASTECIMIENTO DE 
AGUA SAN 
BUENAVENTURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
TANQUE DE 
ABASTECIMIENTO 
DE AGUA SAN 
BUENAVENTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA EL 
CHUTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA EL CHUTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA EL 
BÁLSAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA EL 
BÁLSAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA LAS 
PILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA LAS PILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA EL 
SIGUAPATE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA EL 
SIGUAPATE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA 
LIMONCITO Y LA PITA

0.00 0.00 0.00 0.00 77,868.55 0.00 0.0077,868.55 0.00 77,868.55

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 77,868.55 0.00 0.0077,868.55 0.00 77,868.55

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA LIMONCITO 
Y LA PITA

0.00 0.00 0.00 0.00 77,868.55 0.00 0.0077,868.55 0.00 77,868.55

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

77,868.55 0.00 77,868.55 0.00 0.00 0.00 0.00 77,868.55 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

17,868.55 0.00 17,868.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,868.55 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA EL 
BOQUERÓN, CERRO DE 
LA CRUZ, LOS 
PORTILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 199,204.23 0.00 0.00199,204.23 0.00 199,204.23

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 199,204.23 0.00 0.00199,204.23 0.00 199,204.23
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA EL 
BOQUERÓN, 
CERRO DE LA 
CRUZ, LOS 
PORTILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 199,204.23 0.00 0.00199,204.23 0.00 199,204.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

199,204.23 0.00 199,204.23 0.00 0.00 0.00 0.00 199,204.23 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

159,204.23 0.00 159,204.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,204.23 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA 
LAGUNITAS DE RÍO DE 
ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA LAGUNITAS 
DE RÍO DE ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA RÍO 
DE ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA RÍO DE 
ORO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

012 - ALCANTARILLADO 
SANITARIO CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

03 - EDIFICIOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 943,350.41 0.00 0.00212,868.55 0.00 212,868.55

001 - CONSTRUCCIÓN 
NUEVO CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 212,868.55 0.00 0.00212,868.55 0.00 212,868.55

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 212,868.55 0.00 0.00212,868.55 0.00 212,868.55

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
NUEVO 
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 212,868.55 0.00 0.00212,868.55 0.00 212,868.55

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

212,868.55 0.00 212,868.55 0.00 0.00 0.00 0.00 212,868.55 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

112,868.55 0.00 112,868.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,868.55 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
CERCA PERIMETRAL 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL N° 1

0.00 0.00 0.00 0.00 730,481.86 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 730,481.86 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL N° 1

0.00 0.00 0.00 0.00 730,481.86 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 730,481.86 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 730,481.86 0.00 0.00
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24,150,000.00 0.00 24,150,000.00 2,707.10 0.00 0.00 0.00 0.00 21,101,396.66 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2022
Fecha Final: 31/7/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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